
USNESENÍ 

ze 44. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 

dne 2. 5. 2006 v Novém Poddvorově 
 

 

Usnesení č. 1  
Rada starostů  s c h v a l u j e  program 44. zasedání rady starostů RP. Rada je usnášení 
schopná. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů b e r e  n a  v ě d o m í  informace o průběhu II.regionální přehlídky dětských 
folklorních souborů v Lanžhotě. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů b e r e  n a  v ě d o m í  informace o přehlídce mužských sborů v Mikulčicích a  
u k l á d á  předsedovi Františku Tichému a asistentce manažera zkontaktovat vedoucích 
mužských sborů, uspořádat společné setkání. Výsledek tohoto setkání, bude přednesen na 
některé příští radě starostů. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů  u k l á d á  asistentce manažera psát krátké články - zprávy o měsíční a 
čtvrtletní činnosti Regionu Podluží, které budou následně rozeslány na jednotlivé obecní 
úřady a použity pro obecní zpravodaje. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů  s c h v a l u j e  zaplacení takového počtu publikací II. světová válka 
v kronikách Regionu Podluží jednotlivými obcemi, aby byly pokryty náklady na výrobu této 
publikace, a to poměrně dle počtu obyvatel. Dále souhlasí  s vytvořením knižního fondu této 
publikace, jenž bude ve zprávě kanceláře RP a výtěžek z prodeje tohoto fondu zůstane 
v rozpočtu svazku obcí. Po roce bude provedena inventura rezervního knižního fondu. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů bere na vědomí  činnost svazku obcí. Rada navrhuje na některém z příštích 
zasedání rozhodnout, zda Region Podluží využije nabídek soukromých auditorů nebo zůstane 
u auditu Jihomoravského kraje. Rada starostů dohodla termín členské schůze, která se 
uskuteční ve středu 28.6.2006 v 18:00. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



Usnesení č. 7  
Rada starostů schvaluje termín a trasu jarního cyklo-výletu obcemi Podluží, který se 
uskuteční dne 16.6.2006 od 8:00 v Moravském Žižkově se zakončením v Lužicích. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 8  
Rada starostů bere na vědomí informace o projektu „Život na dolním toku Moravy“. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 9  
Rada starostů bere na vědomí informace z různého. Vytvoření centrální databáze 
uživatelů společné internetové sítě, hromadně tyto uživatele obesílat novinkami z Regionu. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 
 
 
 
 
 
……………………………..            ………………………… 
          František Tichý                              Ing. Jaroslav Kreml 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 
          Region Podluží                                          Region Podluží 

 


	 
	 

